
 

Uchwała nr 6252/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 luty 2023 r. 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Pani Halinie Ciążyńskiej pełnienie obowiązków dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

na okres od 23 lutego 2023r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora jednostki   

zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe, jednak 

nie dłużej niż do 31 sierpnia 2023r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



 

Uzasadnienie do  Uchwały nr  6252/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 luty 2023 r. 

 

 W dniu 18 lutego 2023r. zmarła  Pani Elżbieta Kabzińska – Dyrektor Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie.  

W myśl art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora, zgodnie z ust. 10 lub 12, organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których 

nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

Pani Halina Ciążyńska jest wieloletnim nauczycielem tej placówki. W okresie od 1 września 

2021r. do 31 sierpnia 2022r. była wicedyrektorem WSCKZiU w Gnieźnie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 


